
Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

A Tehno Distributie SRL 

(Denumirea operatorului economic) 

adresa completă mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A  

tel, fax, e-mail 078422119 

OFERTĂ 

Către SRL ”Bălți-Gaz”, mun. Bălți, str. Sf. Nicolae, 43 

(denumirea beneficiarului și adresa completă) 

Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziționarea materialelor și pieselor de schimb în asortiment necesare 
pentru suportul tehnicii computaționale 

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
 

Nr. 
d/o 

 
Cod CPV 

 
Denumirea bunurilor solicitate 

Un. de 
măsură 

Cantit 
atea 

 
Preț un. 

LOT I  Cartușe și toner pentru imprimante 

1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30237100-0 

CARTRIDGE Canon for canon 440, 1238i Buc. 1 135 

2 CARTRIDGE Canon 725/435/285 Buc. 1 82 

3 CARTRIDGE Canon 728/278 Buc. 1 82 

4 CARTRIDGE Canon 737 Buc. 1 85 

5 CARTRIDGE Canon CF230X Buc. 1 88 

6 CARTRIDGE Canon FX 10 Buc. 1 85 

7 CARTRIDGE EPSON 108 Bk Buc. 1 220 

8 CARTRIDGE EPSON 108 C Buc. 1 220 

9 CARTRIDGE EPSON 108 LC Buc. 1 220 

10 CARTRIDGE EPSON 108 M Buc. 1 220 

11 CARTRIDGE EPSON 108 LM Buc. 1 220 

12 CARTRIDGE EPSON 108 Y Buc. 1 220 

13 CARTRIDGE HP 12А Buc. 1 85 

14 CARTRIDGE HP CE390X Buc. 1 417 

15 CARTRIDGE W1360X for HP MFP 236sdn Buc. 1 210 

16 CARTRIDGE HP 244 ORINK OR-H244A Buc. 1 93 

17 CARTRIDGE Canon 047H Buc. 1 88 

18 Drum Canon 049 Buc. 1 82 

19 Drum Canon 232 Buc. 1 85 

20 Drum Unit Konica Minolta BizHub 185 (DR-114) Buc. 1 2600 

21 Toner T08 original Buc. 1 2000 

22 Toner C-EXV42 Buc. 1 137 

23 Toner Tube Konica Minolta BizHub 185 (TN-116) Buc. 1 148 

24 Drum Unit SHARP BP-30C25 (BPDU20SA) Buc. 1 2710 

25 Toner Sharp BP-GT30BA, Black Black toner cartridge 20k Buc. 1 1155 

26 Toner Sharp BP-GT30CA, Cyan Cyan toner cartridge 15k Buc. 1 2236 

27 Toner Sharp BP-GT30MA, Magenta Magenta toner cartridge 15k Buc. 1 2236 

28 Toner Sharp BP-GT30YA, Yellow Yellow toner cartridge 15k Buc. 1 2236 

Valoarea LOT 1, fără TVA: 18 395 lei 

LOT II Piese de schimb, materiale, componente 

1  16"/15" NB bag - RivaCase 8037 Black Laptop Buc. 1 266 

2 Ansmann Alkaline battery A23 / 12V Buc. 1 20 

3 Ansmann CR 2032 3.0V Buc. 1 16 

4  Panasonic "EVERYDAY Power" AA Alkaline, LR6REE Buc. 1 27 



5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30237100-0 

Panasonic "EVERYDAY Power", Alkaline, LR03REE Buc. 1 27 

6 Baterie UPS 12V/ 7AH T1 Yuasa NP7-12 Buc. 1 487 

7 Crona 9V Panasonic PRO Power Buc. 1 51 

8 AA Eneloop PRO 2500mAh Buc. 1 237 

9 Cable Organizers NYTFR-250x3.6 (100 buc) Pac. 1 38 

10 Cable UTP Cat.5E 24awg 4X2X1/0.45 COPPER 305M APC Buc. 1 2255 

11 Cable HDMI CC-HDMI4-6, 1.8 m Buc. 1 30 

12 Telephone handset spiral cord, RJ10 (4P4C), 2 m, black Buc. 1 11 

13 Cable USB, AM/BM, 1.5 m, Retail pack, Cablexpert, Black Buc. 1 44 

14 Original Samsung Type-C Cable Black 1.5m AM/C Buc. 1 114 

15 Cable Type-C/Type-C, CM/CM, 1.5 m, 60W charging power Buc. 1 50 

16 Case ATX Chieftec HC-10B-OP, w/o PSU Buc. 1 1005 

17 Keyboard Mouse Asus U2000 Buc. 1 333 

18 Dell Wireless Keyboard and Mouse-KM3322W Buc. 1 512 

19 Intel® Core i5-14500, S1700, 1.9-5.0GHz, 14C (6P+8E) / 20T Buc. 1 5000 

20 CPU Intel Core i7-14700K 2.5-5.6GHz Buc. 1 8300 

21 32GB (Kit of 2*16GB) DDR5-5600 Kingston FURY® Beast Buc. 1 2520 

22 2.5" External HDD 1.0TB (USB3.0) Transcend "StoreJet 25H3B" Buc. 1 1497 

23 ID Card 1,2mm Em-marine1,2мм. Read only Buc. 1 16 

24 Xiaomi 65W GaN Charger (Type-A +Type-C) Buc. 1 569 

25 M.2 NVMe SSD 500GB Samsung SSD 980 Buc. 1 985 

26 GIGABYTE Z790 EAGLE AX, Socket 1700 Buc. 1 4321 

27 Импульсный блок питания HTA-12/2A, 12V/2A Buc. 1 91 

28 PSU XILENCE XP500R7 (XN052), 500W Buc. 1 683 

29 PSU XILENCE XP750R12 (XN330), 750W Buc. 1 1441 

30 PSU - Dell Hot-plug Power Supply, 550W PowerEdge R440 Buc. 1 4500 

31 2.5" SSD 512GB GOODRAM CX400 Gen.2, SATAIII Buc. 1 645 

32 UGREEN HUB USB 3.0 with USB-C Port (1M) CR113, Black Buc. 1 257 

33 VGA ASUS GT710-SL-2GD5-BRK-EVO low profile (GT710-SL-2GD5-BRK-EVO) Buc. 1 1327 

34 3.5" HDD 6.0TB -SATA-256MB Western Digital "Red Pro (WD6005FFBX) Buc. 1 4200 

36 Wired Logitech B110 Business Optical USB Mouse Black Buc. 1 190 

37 Wireless Logitech M220 Black Mouse Buc. 1 417 

38 Surge Protector Sven Platinum Pro 5 Sockets 1.8m Surge Protector Buc. 1 152 

39 Surge Protector 5 Sockets, 3.0m, Sven SF-05LU Buc. 1 230 

40 Arctic MX-4 Thermal Compound 2019 Edition 8g Buc. 1 142 

41 120mm Case Fan - XILENCE XPF120.R Fan, 120x120x25mm Buc. 1 62 

42 DEEPCOOL Cooler "AK400", Socket Intel 1700 Buc. 1 616 

43 Poliță de metal (pentru RACK 42U) Buc. 1 4040 

Valoarea LOT 2, fără TVA: 47 724 lei 

LOT III Tehnică de oficiu și de calcul, componente 

1  
 
 
 

 
30237100-0 

Corded Phone Panasonic KX-TS2352UAB, Black Buc. 1 379 

2 APC Easy UPS BV1000I 1000VA/600W, AVR, 6*IEC Outlet, 230VI Buc. 1 1535 

3 Клещи для обжима кабельных наконечников RJ45 RJ11 Vorel 45503 Buc. 1 164 

4 Flash Drive 16Gb USB3.2 GoodRAM UNO3 Buc. 1 87 

5 Panasonic "Basic" Charger 4-pos AA/AAA, BQ-CC51 Buc. 1 330 

6 IP Camera Dahua DH-HAC-HFW1200TLMP-IL-A 2Mp 2.8mm 2Mp (С кронштейном Buc. 1 743 

7   IP Camera IMOU IPC-K22P 2 Mp + МИКРОФОН, Корпусная камера PoE 1/2,7” 2 Buc. 1 1118 

8   Fanvil X3SP Black, VoIP phone, POE support + power suply Buc. 1 1150 

9 Fanvil X3SP Black, VoIP phone, POE support + power suply Buc. 1 1150 

10 Film for lamination A3, glossy surface, 80 micrometres, 100 pcs Buc. 1 150 

11 Laminator A3 Qsmile LM330iDX A3 Buc. 1 600 

12 MFD Canon i-Sensys MF453dw MFD, A4, 38ppm, DADF Buc. 1 6255 

13 MikroTik RouterBOARD RB3011UiAS-RM, Wired Router, Buc. 1 3506 

14 Monitor ACER IPS LED Nitro VG270M Buc. 1 3383 

15 Video registrator DHI-NVR5232-EI 32 Canale 2HDDx16TB Buc. 1 8869 

16 8-port 10/100/1000 Base-TX Lite Managed Switch, Grandstream "GWN7711 Buc. 1 580 

17 48-Port Gigabit L2+ Managed PoE+ Switch TP-LINK "TL-SG3452P" Buc. 1 13100 



 

II. Valoarea totală a ofertei propuse privind executarea contractului de achiziții este: 
110 718 (O suta zece mii sapte sute optsprezece)  lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 22 143,6 (Douazeci si doi mii o suta patruzeci si trei) lei, si 60 bani 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL _132 861,6 (Sapte sute nouazeci sapte mii una suta sasezeci noua) lei 60 bani cu TVA 
 
III. Termeni de plata: avans 0%; restul achitarilor – in termen pana la 90 de zile din momentul semnarii 

actelor de primire-predare si facturilor fiscale lunare  

IV. Timp de livrare (executare lucrare): in termen de cel mult 3 (trei) zile lucratoare, din data receptionarii 
comenzii parvenite din partea Beneficiarului. 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 
defecțiunilor)         

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 90 zile 

Data completării: 05.02.2025 

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să  reprezinte operatorul economic: 

Padurari Victor, Administratorul 

18  GPS trecker personal SEGSis (MPFone A05) etc Buc. 1 1500 

Valoarea LOT 3, fără TVA: 44 599 lei 

Valoarea totală, fără TVA: 110 718 lei 


		2025-02-06T11:12:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




